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CXXXIV,

Fratribus Casaw-Dei  gignificat se « in Cena Do-
mini » (die 29 Martii) Lantelmo abbati ejusque
successoribus milree usum concessisse.

(Verulis, April. 8.)
[Man., Acta SS. ord. S. Ben., Sec. VI, p.n, p. 187.)

Lucius episcopus, servus servorum Dei, dilectis
filiis conventus Casz Dei, salulem el apostolicam
benedictionem.

Roman®z sedis aucloritas, a qua honores eccle-
Siastici manaverunt, cos consuevit largitione sui
muneris honorare, qui cum sinl praditi bonestate,
beato Petro et successoribus ejus sincera devolione
noscuntur astricti. Quod mnos utique diligentius
attendentes, cum in Ceena Domini missarum debe-
remus solemnia eelebrare, et plures nobis astarent
mitras in suis capitibus deferentes, inspecto quod
dilectus filius noster Lantelmus, abbas vester, mi-
tram in suo capite non hLaberet, nullius super hoe
nobis petitione porrecta, nec alicujus inducti sug-
gestione, lum pro ipsius honestate abbatis et devo-
linnis ejus constantia, tum quia monasterium ve-
sirum ad dispositionem et jurisdict.onem beati
Petri el nostram, nullo pertinet mediante, mitram
ei conlulimus, sicut moris est, in capite deferen-
dam. Licet autem ipse postmodum apud nus mul-
tum instaret ut eum redderemus a portanda mitra
liberum et sclutum, nos tamen ecidem injunximus
in virtute obedientiz, in precipuis festivitatibus,
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A fatum Sancti Arnulphi martyris monasterium Cres-

n

ut mitra, sicul ab aliis personis fieri solet, utator ; el C

vobis etiam ul ei prosequi suggeratis quod injunxi-
mus, barum significatione -mandamus, tam ipsi,
gicut diximus, usum mitre, quam ejus successori-
bus, de consucla sedis apostolice benignitate in-
dulgentes. Statoimus ergo ut nulli omnino homi-
num, liceat hanc paginam nosir@ constitutionis
infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis
autem hoc attentare prasumpserit, indignalionem
omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apo-
slolorum ejus se noveril incursurum.
Datum Verulis, vi Idus Aprilis.

CXXXV. - :

Bona el yura prioratus S. Arulphi Crispeiensis, ordi-
nis Cluniacensis, Silvanectensis diweests, confirmal.
(Verulis, April, 20.)

Bullar. Cluniac., p. 78.,

Lucios episcopus, servas servorum Dei, dilectis
filiis HrmperTo, priori monasterii Sancti Arnulphi
martyris Crespeii, aliisque fratribus, tam prasenti-
bus quam futuris, regularem vitam “rofessis, in
perpeluam memoriam.

Effectum justa postulantibus indulgere et vigor
2quilalis et ordo exigil rationis, prasertim quando
petentium voluntalem et pictas adjuval el verilas
non relinguit. Eapropter, dilecti in domino filii,
vesiris postulationibus clementer annuimnus, et pree-
decessorum nostrorum sanclz recordatioms Joan-
nis, Paschalis, lunocentii, Engenii et Alexandii,
Romanorum pomificury vestigiis inhaxrentes, prie-